
WWF Polska

ul. Usypiskowa 11
02-386 Warszawa
Polska / Poland

 Tel: +48 22 660 44 33
Fax: +48 22 660 44 32
www.wwf.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja”

 nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II
Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 01/DW/08/2022 z dnia 23 sierpnia 2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
w postępowaniu na organizację oraz koordynację szkolenia wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w
projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich - kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach
działania 2.4 osi priorytetowej II Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020.

1. Zamawiający informuje, że kwota jaką przeznaczył Zamawiający na realizację zamówienia
wynosi: 3098 zł

2. Zamawiający informuje, że w postępowaniu do terminu otwarcia ofert wpłynęły następujące
oferty:

a. P.W. DOMAR Dominik Markocki, ul. Rynkowa 4, 41-250 Czeladź
Wartość brutto: 2011,84 zł

b. XD GIFTS Sp. z o.o. Patrycja Wojtasiak, ul.Bratnia 1, 60-185 Skórzewo,
Wartość brutto: 3782,96 zł

c. Omega Sp. z o.o. Dorota Kubas, ul. Chorzowska 108/8, 40-101 Katowice,
Wartość brutto: 5658,00 zł


